
Lodowce Austrii na narty 

Austria to miejsce idealne na narty, szczególnie jeżeli zdecydujemy się 
na wyjazd na lodowiec, mamy pewność, że miejsca na narty nam nie 
zabraknie. 
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Lodowce Rettenbach i Tiefenbach w Sölden 

Sölden to jeden ośrodek narciarski w Austrii, znajdują się tu trzy trzytysięczniki, które 

połączona są ze sobą systemem nowoczesnych wyciągów. Region ten posiada aż dwa 

lodowce Rettenbach i Tiefenbach, a ośrodki na nich znajdujące się zaliczane są do 

największych objętych wyciągami terenami w Austrii. Ośrodki znajdujące się na lodowcu 

oraz Sölden są regionem, który oferuje 150 km tras zjazdowych oraz 34 urządzenia 

wyciągowe. 

Lodowiec Pitztal 

Lodowiec Pitztal jest wyróżniony tyrolskim znakiem jakości tras. Został także uznany za 

wysokiej jakości ośrodek dla snowboardzistów. Kolejką Pitz-Panoramabahn (gondolki) 

wjeżdża się na "Hinterer Brunnenkogel", które znajduje się na wysokości 3 440 m, skąd 

możemy zobaczyć szczyt Wildspitze- najwyższą górę Tyrolu, która liczy sobie 3 774 m 

wysokości oraz dalsze 50 trzytysięczników. 

Lodowiec Kaunertal 

Na 32 km tras lodowca Kaunertal mogą wyszaleć się początkujący oraz zawodowcy, 

ponieważ znajdziemy na nim: czarne, czerwone oraz niebieskie trasy. Region ten może 

pochwalić się szerokimi stokami oraz brakiem kolejek do wyciągów. Lodowiec ten, chociaż 

http://austria-na-narty.pl/


niewielki to jest jednym z bardziej lubianych przez narciarzy. Snowparki, który możemy tutaj 

znaleźć, jest jednym z najlepszych w Aplach, gromadzi on snowboardzistów oraz amatorów 

free Ski. 
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Lodowiec Hintertux 

Lodowcem, który świetnie sprawdzi się na narty, jest także Hintertux. Jest to jeden z 

całorocznych austriackich lodowców, który znajduje się na wysokości 3 250 m n.p.m. W 

okresie, kiedy lodowiec jest czynny mamy do dyspozycji od 90 do 230 km zarówno 

urozmaiconych, łatwych oraz trudnych tras, dzięki temu nie mamy chwili na to, żeby 

próżnować. 


